
 
strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Číslo smlouvy objednatele:        312/ODO/2018 

Číslo smlouvy zhotovitele:         042/2018 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 9/ZPR/2018 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo:  Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČ:  70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace 
 

- na straně jedné jako „objednatel“ –  
 

a 
          

2.        KKP stavební s.r.o. 

    Sídlo:     Myslotínská 1048, 393 01 Pelhřimov 

kontaktní adresa: Chodovská 395/8, 360 06 Karlovy Vary 

IČO:   260 55 236 

DIČ:   CZ26055236 

zastoupená Lubošem Prchalem, jednatelem společnosti 

Výpis obchodního rejstříku vedený Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C,  

vložka 11351 

 

- na straně jedné jako „zhotovitel“ –  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tímto Dodatkem č. 1 k  SOD č. 312/ODO/2018 se upravují podmínky stavby: „Modernizace mostu 

ev. č. 2117-2 Mariánské Lázně u Lunaparku“ v souladu s § 222 odst. (2) a (4) zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu 

závazku ze smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku. Změna závazku vyplývá ze zjištění jiných 

geologických a hydrotechnických poměrů po demolici původního mostního objektu a po dokončení 

výkopových prací pro založení nového mostu a z toho vyplývající nutné jiné úpravy základové spáry, 

včetně zapracování tohoto skutečně zjištěného stavu do realizační dokumentace stavby. Tímto 

Dodatkem č. 1 dochází ke změně termínu dokončení díla v článku IV. odst. 4.1. a ke změně ceny díla, 

článku V. odst.5.1. 

 



 
strana 2 (celkem 3) 

4.1. 

Původní znění: 

 
Lhůta pro předání a převzetí staveniště předpoklad: 15.6.2018 

Lhůta pro zahájení stavebních prací předpoklad:  15.6.2018 

Maximální délka realizace stavby (díla): 

Lhůta pro dokončení stavebních prací (díla):  

Lhůta pro předání a převzetí stavby (díla): 

 

92 dny od předání a převzetí staveniště 

 

 

 

Nové znění dle Dodatku č. 1: 

 
Lhůta pro předání a převzetí staveniště předpoklad: 1.7.2018 

Lhůta pro zahájení stavebních prací předpoklad:  1.7.2018 

Maximální délka realizace stavby (díla): 

Lhůta pro dokončení stavebních prací (díla):  

Lhůta pro předání a převzetí stavby (díla): 

 

do 24.10.2018 

 

 

 

 

5.1. 

  Původní znění: 

 

  Cena celkem bez DPH                                                                                             4 616 171,12 Kč 

  21% DPH                                                                                                                     696 395,94 Kč 

Cena vč. DPH                                                                                                           5 585 567,06 Kč 

 

 

Nové znění dle Dodatku č. 1: 

 

Původní cena celkem bez DPH                                                                                4.616.171,12 Kč 

Cena dodatku č. 1 bez DPH                                                                                          46.512,20 Kč 

Cena celkem bez DPH                                                                                              4.662.683,32 Kč 

21% DPH                                                                                                                      979.163,49 Kč                                                                     

Cena vč. DPH                                                                                                            5.641.846,82 Kč 

 

  

 

Všechny články uzavřené smlouvy č. objednatele 312/ODO/2018 zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž zhotovitel a objednatel obdrží po dvou vyhotoveních. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem 

souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen 

v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 

oprávněného zástupce. 

 

 

 

Přílohy: 

1. Evidenční list změny stavby 

2. Záznam z prohlídky stavby 

3. Vyjádření zpracovatele realizační dokumentace 



 
strana 3 (celkem 3) 

4. Fotodokumentace 

5. Stavební deník 

 

 

Za zhotovitele:   Za objednatele: 
 

 

 

V Karlových Varech, dne 7.9.2018 V Sokolově, dne 24.9.2018 

              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

---------------------------------------- ---------------------------------------- 

       Luboš Prchal                               Ing. Jan Lichtneger 

         jednatel                                          ředitel organizace   

           Krajská správa a údržba silnic 

                       Karlovarského kraje,                                                           

                    příspěvkové organizace                                                 


